PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _                        № __             __                                                                               г. Заринск
	О внесении изменений в постановление администрации города от 20.02.2012 № 96 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Заринска»

В соответствии с приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», постановлением администрации города Заринска от 17.11.2022 № 969 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Заринска Алтайского края»», рассмотрев заявление ИП Симонова Константина Борисовича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 20.02.2012 № 96 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Заринска» следующие изменения:
  1.1.Пункт 1 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Заринска изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь места размещения нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	В районе улицы Центральная, 22 а

	60
	Павильон
	Продажа продовольственных

товаров
	С 1 января
 по 31 декабря

  2.Опубликовать постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте администрации города.

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Курганскую О.А.

Глава города                                                                                        В.Ш. Азгалдян